
BH POifA

Broj: U.D.-01-04-9997/21
Saraievo, 07.07.2021.godine

JP 8N POJ7a" d o o So.oievo

GENERALNA DIREKCIIA

Na osnovu dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama, atana 45. Staluta ,,Jp BH POSTA,
d.o.o. Sarajevo, i elana 14. stav (2) Pravitnika o javnim nabavkama "Jp BH POSTA" d.o.o.
Sarajevo, !e prijedloga - preporuke Komisije za nabavku usluge produretka tehniike podrske
proizvodaEa za Veeam i Vmvyare software broj: 07.4-11-9650&23121 od O6.O7.2o2i.godine,
Uprava Drustva na svojoj 76. elektronskoj sjednici oddanoj 07.07.202i. godine, d o n o s i: 

-

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONT,OAEA

I

U postupku javne nabavke usluge produretka tehniike podrlke proizvoatada za Veeam i
Vmware software, ovom odlukom se vrii izbor naipovoliniieg ponudada Comttade System
lntegration, sa vrijednoieu ugovora od 19.975,19 KM bez pDV€, odnosno ukupnu vrijednost
ugovora od 23.370,97 KM sa uratunatim PDV.om;

lzabrani ponudad nijje duzan dostaviti dokaze predvidene clanom 45. Zakona o javnim nabavkama
obzirom da je iste dostavio u sklopu svoje ponude.

Po okoncanju roka za Zalbu odnosno po pravosnarnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati
izabranog ponudaaa, radi zakljuaenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skjadu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji izakonskjm propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZLO2ENJE:

Na osnovu-Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge produietka tehniake podrlke
proizvodaea za Veeam i Vmware software ci: U.D-01.04-775!.121 od 20.05.2021 .godine i
Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku, broj: O1-1 1-9-6S08-a/21 od
24.05.2021. godine, proveden je otvoreni postupak javne nabavke, objavtjivanjem Objaveitenja o
nabavci broj: 238-1-2-32'1-3-91/21 dana 08.06.202'1. godine na portatu javnih nabavki.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odr:ano dana 05.07.2021. godine u
12," sati, u prostorijama ceneratne direkcjje "Jp BH POSTA', d.o.o. Sarajevo, o cemu je sacinjen
poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, koji se dostavua u prilogu ovog lzvjestaja. Javnom otvaranju
nije prisustvovao niko od predstavnika ponudada, te je Komisija isti dan uputita e-mailom zapisnik
sa otuaranja ponuda.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstita podatke o nazivu i sjedistu ponudada,
ukupnu cijenu ponude i eventualni popust, ne pravedi uvid u sadrraj i validnost dostavljene
dokumentacije.

Nakon izvrsenog otvaranja pristigle ponude, Komisija je pristupita analizi i utvrdivanju validnosti
ponude, obzirom na zahtjeve ugovomog organa iskazane u tenderskoj dokumentaCiii, odnosno
vrednovanju ponude, u skladu sa procedu€ma i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim
nabavkama i podzakonskim aKima i pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, broj:
U.D-01-3.2-5233/15 od 04.03.201 5. god.

'JP BH POSIA"d.o.o. soroiovo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Soroicvo, BiH
Tcl: +3E7 33 252 613; For: + 387 33 252 7/r3;.-hoit: *obin.i@e6to bo

opain.ti,ud u sqEid! bi i.i.nio o6s 0,4.9-06-001196
rd.nr.6*.ci.ni 6l rt2ooaarr! oootr pDv b. 2ooa!221ooo5; toE,n, hl or or9zre

(tstz



"lP 8H PO3IA^ d.o o 5o@i6'o

GENERALNA D;REKCIJA

Analiziraju6i otvorenu ponudu Komisija je konstatovala stjedede:

- Da je. ponudaa 
-Comkade System lntGgration dostavio ponudu sa ukupnom vrijednosti

ponude bez uraaunatog pDV-a od 19.975,19 KM koja u poipunostj ispunjava sve iahtjeve
ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji tj. ispunjava sve formalno_pravne,
tehniake i ekonomske uslove, te je.shodno tome ocij;njeni p;hvatuivom za ugovomi
organ i moZe bitj predmet vrednovanja.

Cijene6i ainjeniano stanje Komisija konstatuje da je za javnu nabavku ustuge produietka tehnicke
podrske proizvodaaa za Veeam i Vmware software, pristigla ukupno jedna-prihvafljiva ponuda za
Ugovorniorgan-

Ugovorni organ je za predmetnu nabavku predvidio provodenje E-aukcije ali s obzirom na to da je
pristigla,ukupno jedna prihvatljiva ponuda te cijenedi pravilnitio uslovim; i naainu koristenja E_
aukcije alan 3 ltav 3, Ugovorni organ ne6e zakazivati E-aukciju vee ae nabavku okondati u skladu
sa elanom 69. Zakona.
Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju ,najniza cijena", Komisija utvratuje rang_
listu ponudaaa sa uraaunatim popustom i bez pDV-a, kako stijedi:

l. Comtrade System |ntegration............................... sa cijenom 19.975,19 KM

Obzirom da ponuda ponudaea Comtrade Systgm lntegration u potpunosti odgovara trazenim
tehnidkim zahtjevima ugovomog organa, ida ovaj ponudad ispunjava sve firmalno_pravne,
tehnidke i ekonomske uslove odnosno zahtieve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda
prihvatljiva za ulovomi organ, data je preporuka ugovornom organu da se u pre;metnom postupku
javne nabavke izvrsidodjela ugovora navedenom ponudacu.

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

BH POSIA

PRAVNA POUKA: Svaki ponudai koji ima legitiman tnteres za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu itivise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i lli podzakonskih akata ima pravo ulo2iti lalbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru. shodno alanu ialanu 101
Zakona o javnim nabavkama

(oY G€NERA
'u

R

M

Dostaviti:
-Sektor za EKF poslove
-Sektor za razvoj i informacioni sistem (Nosilac posla)
-Sluzba marketing (za objavu)
-Odjeljenje za Javne nabavke
-Ponudadu putem Odjeljenja zajavne nabavke
-ala

'JP BH POaIA"d.o.o. soroi.vo, Oboto Kutino bono 8, TIOOO Soroi.vo, BiH
Ll: +3E7 33 252 613, Fo!: 1 387 33 252 713i.-doit: *obi..r@porro bo

opii.rri rud u s!..i?u b.. ri.r..i.065 o t !.o6-mt t96
ld..ri6lo.ioni hi a2OOaatrtOOOt; tOV b, 2ooaarzt OOOIT) torani !,. Ot Or9r2,

(tsiz


